جدول ۹- الگوی اسیدهای چرب غیراشباع در روغن ماهی و اسیدهای چرب ماهی در مقایسه با منابع محافظت شده پس از قرارگیری در محیط شکمبه در ساعات مختلف.

خطای استاندارد ریزکپسول ۶ ریزکپسول ۵ ریزکپسول ۴ ریزکپسول ۳ ریزکپسول ۲ ریزکپسول ۱ نمک کلسیمی اسیدهای چرب روغن گرم بر صد گرم
۰/۳۰۲۱ ۱۰/۹۶۹ ^g ۱۴/۵۶۶ ^e ۱۸/۵۸۳ ^d ۱۸/۰۸۹ ^d ۲۱/۹۶۲ ^b ۲۳/۲۵۰ ^a ۱۹/۲۷۰ ^c ۹/۲۸۰ ^h ۱۳/۶۳۵ ^f ۱۸:۱ cis-9 منبع ۱۲
۰/۰۲۳۹ ۰/۸۸۷ ^f ۱/۰۰۵ ^e ۱/۲۹۶ ^d ۱/۳۱۶ ^d ۱/۵۹۷ ^b ۱/۶۹۱ ^a ۱/۵۲۶ ^c ۰/۸۲۹ ^f ۱/۰۲۷ ^e ۱۸:۲ n-6
۰/۰۲۴۱ ۱/۰۴۹ ^g ۱/۳۸۵ ^e ۱/۸۷۰ ^d ۱/۸۳۶ ^d ۲/۱۰۸ ^b ۲/۲۳۲ ^a ۱/۸۷۰ ^c ۰/۹۰۲ ^h ۱/۲۰۹ ^f ۱۸:۳ n-3
۰/۰۳۲۷ ۱/۳۱۶ ^g ۱/۷۴۸ ^e ۲/۳۳۰ ^{cd} ۲/۱۷۱ ^d ۲/۶۳۵ ^b ۲/۸۹۰ ^a ۲/۳۱۲ ^c ۱/۱۱۴ ^h